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
8-928-600-91-80, 8-951-840-99-67, 8-863-625-49-78.
48776 Приглашаю поселиться в 1-к. кв-ру улуч-
шенной планир., пр. Карла Маркса, одинокого, по-
рядочного мужчину, молодую семейную пару, на 
длительное время. Кв-ра теплая, 2 эт., имеется не-
обходимая мебель. Есть парковочное место. Хоро-
шие соседи. тел. 8-906-430-17-21.
2395 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й мкр-н, 4/9 
эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, газ. печь, окна 
и балкон м/п, комнаты изолир., со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. 10 т.р. + только счетчики. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. Фото можно при-
слать на ватсап.
2395 Сдается с 1 апреля 2-к. кв-ра, Соцгородок, пер. 
Луговой, напротив «Шафрана», 2/3, ТЭЦ, газ. колон-
ка, сост. жилое, с мебелью и быт. техникой. Семье, 
студентам, командировочным. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. Фото можно 
прислать на ватсап.
2395 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Косми-
ческая, 1/2, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, эл. 
печь, вся необходимая мебель и быт. техника. Нет 
ТВ. Семье, студентам, командировочным. 3 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
Фото можно прислать на ватсап.
2395 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Буль-
варная, 2/3, ТЭЦ, газ. колонка, вся мебель и быт. тех-
ника, сост. обычное. Семье. 10 т.р. всего. Больше ни-
чего не нужно доплачивать. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. Фото можно прислать на ватсап.
2395 Сдается с 1 апреля 1-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни, р-н админисррации, ЗАГСа, новый дом, 3/3, АГВ, 
евроремонт, вся необходимая мебель и быт. техни-
ка, сплит-система, теплые полы. Балкон застеклен. 
11 т.р. + ком. платежи (небольшие). тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42. Фото можно прислать на 
ватсап.
2395 Сдается 2-к. в-ра, швейная ф-ка, пер. Енисей-
ский, 2/4, АГВ, комнаты изолир., свежий косметич. 
ремонт. Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. 9 т.р. + ком. платежи (небольшие). тел. 8-904-
442-09-42,, 8-928-139-14-97. Фото можно прислать 
на ватсап.

2395 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее общежи-
тие, ул. Ленинского Комсомола, 48, р-н мед. учили-
ща, 1/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, удоб-
ства, эл. печь, стир. машинка - автомат. Больше нет 
ничего в кв-ре. 5 т.р. + только счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42. Фото можно прислать 
на ватсап.
2395 Сдается 3-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Мировая 
Коммуна, 1/2, ТЭЦ, 40 кв.м, сост. обычное, со всей 
необходимой мебелью и быт. техникой, кроме стир. 
машинки. Семье, студентам, командировочным. 5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97. Фото можно прислать на ватсап.
2395 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ар-
тем, ост. «Городские», ул. Ильюшина - Терешкова, 
1/2, ТЭЦ, газ. колонка, лоджия застеклена, без ме-
бели и быт. техники. Только кух. шкафы. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2395 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО, 
АГВ, удобства, заезд. Со всей необходимой мебе-
лью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. 15 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. Фото можно прислать на ватсап.
48797 Сдается 1-к. кв-ра напротв «Города Будуще-
го», надолго. тел. 8-908-196-39-02.
48802 Сдается 1-к. кв-ра для семьи, 29,6/15,9/5 кв.м, 
п. Артем, 3/5 эт. кирпич. дома, с/у совмещен, есть 
балкон. Имеется вся необходимая мебель и быт. 
техника. 6 т.р. + коммун. платежи. Предоплата за 2 
мес. тел. 8-906-180-48-14.
48810 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 3/5 эт., 
ул. Аэрофлотская, отопление ТЭЦ, диван, холод., 
стир. машинка - автомат, шкафы, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
48810 Сдается 2-комн. дом, п. Каменоломни, заезд 
для машины, удобства в доме, холод., 2 кровати, 
стиральная, 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
48810 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
48810 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, состояние 
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
мен на 1-2-к. кв-ру с доплатой. Обр. по тел. 8-928-
107-64-57.
2088 Жилой дом пл. 74,6 кв.м, с мансардой, кухня, 
зал, три спальни, санузел. Отопление - газ, свет, во-
да, уч-к 6,2 сот., гараж, кухня, подвал. тел. 8-951-522-
34-10.
79349 В п. Ольховка дом (курень в 2-х уровнях), во-
да - колодец, пол с эл. обогревом, окна м/п, частич-
но мебель, сад, огород. Цена 280 т.р. тел. 8-938-118-
20-37.
48713 В п. 20 лет РККА дом, саманный, обложен 
кирпичом, в собственности. Отопление печное, все 
удобства в доме. Газ по меже, хозпостройки кир-
пичные. Хороший плодоносящий сад. тел. 8-928-
146-07-88.
48721 Дом пл. 48 кв.м, в хорошем сост., обшит сай-
дингом. В доме все: вода, АГВ, м/п окна, натяжные 
потолки. В доме туалет, душевая кабина. Сад, навес 
под машину с ямой, летняя кухня, туалет, душ капи-
тальной постройки. Земли 6 сот. в собственности. 
Р-н судебных приставов, от ц. рынка 30 мин. ходь-
бы. Ц. 2 млн. 150 т.р. Обр. к собственнику, тел. 8-988-
538-02-66.
48729 Дом в п. Артем, в хорошем состоянии, общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода, канализация (септик), м/п окна, 
санузел. Гараж, каменная беседка с мангалом, на-
вес под машину, двор выложен камнем. Ухоженный 
сад, виноградник. Земля в собственности. Встроен-
ная кухня в подарок. Подходит ипотека, мат. капи-
тал. Ц. 2500 т.р. Звонить по тел. 8-918-571-08-47.
48730 Дом кирпичный, пл. 51 кв.м, центр города, вы-
сокий потолок, газ, вода в доме, отопление АОГВ. Во 
дворе жилая кухня, есть хозпостройки. Есть слив-
ная яма. Земли 4 сот. в собственности. Агентствам 
не беспокоить. Цена договорная, торг уместен при 
осмотре. Собственник. тел. 8-989-714-42-77.
48732 Продается 1/2 коттеджа, все удобства, 5 сот. 
земли, капитальный гараж с ямой, летняя кухня, са-
рай. Центр, р-н гипермаркета «Магнит». тел. 8-908-
518-21-51.
2373 Ветхий дом в р-не п. Нежданная, по ул. Запо-
рожской, уч-к 4 сот., сделана планировка. Свет, во-
да заведены, газ по меже. Завезен бутовый камень 
для фундамента. Хороший подъезд. Ц. 500 т.р. тел. 
8-928-960-90-19.
2375 Срочная продажа! В п. Аюта каменный дом пл. 
60 кв.м, газ - форсунка. Во дворе кухня (2 комнаты), 
газ - форсунка, удобств нет. Требуется косметич. ре-
монт. Земля в собственности. Агентам не беспоко-
ить. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
48739 Продаю или меняю дом в п. Сидоровка, на 
кв-ру в п. Артем. Дом со в/у, пл. 64 кв.м, все ухоже-
но, газ, усадьба, 10 сот., большой навес, кухня с га-
зом, колонка, сад. тел. 8-903-473-52-32.
48747 Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. Неждан-
ная, земля в собственности 5 сот. Во дворе плодо-
вые деревья. В доме вода, газ, свет. Ц. 650 т.р., торг. 
тел. 8-928-117-83-23.
48761 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 350 т.р. Наличными. Смотрите и обращай-
тесь по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
2386 Срочно! Дом в центре. Во дворе еще жилой 
флигель с удобствами. Все газифицированно, цен-
тральная канализация. Уч-к 6 сот., земля в собствен-
ности. Гараж. В шаговой доступности школа, мага-
зины. Цена договорная. Звонить после 17 час. по 
тел. 8-918-566-96-20.
2393 Продается дом. Можно под материнский ка-
питал или по программе Дом РФ. Ц. 200 т.р. АН, тел. 
8-918-512-92-30.
79722 Киричный дом, жил. пл. 130 кв.м, жилое, общ. 
пл. 169 кв.м, внутри под евро, в/п 3,2 м, 100 кв.м на-
вес, баня, сауна, подвал, гараж, котельная отдель-
но. Сад. Земли 10 сот. в собственности. Централь-
ная канализ. Ц. 2600 т.р. Ул. Пулковского, 32. тел. 
8-950-846-32-64.
48782 В тихом спальном р-не продается участок 8 
соток, с ветхим домом. Все коммуникации рядом. 
Цена 900 т.р., торг уместен. тел. 8-961-321-26-99, 
Елена.
48793 Дом пл. 55 кв.м, шлаконаливной, 6 сот., газ. 
котел АОГВ, душ. кабинка, раковина, в/п 2,6 м, с/у 
на улице, летняя кухня, въезд есть. В п. 20 лет РККА, 
до остановки 5 мин. Земля в собственности. Ц. 900 
т.р., торг приветствуется. Любая форма оплаты. тел. 
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
- 6 м. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
2-к. кв-ра по адресу: пр. Победы Революции, 107, 
маг. «Динамо», 3 эт., пл. 63,4 кв.м, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, газовая колонка (авто-
мат), окна м/п, сплит-система. Имеется подвальное 
помещение. Цена 3,8 млн.руб., торг. тел. 8-909-411-
85-66.
79784 2-к. кв-ра в р-не АРМЗ, 1/2 эт., лоджия за-
стеклена, решетки на окнах, цоколь высокий, ото-
пление ТЭЦ. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-961-303-66-37, 
8-989-531-22-93.
79947 Собственник! 2-к. кв-ра, комнаты изолир., с/у 
совмещен, общ. пл. 39 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, р-н 
ост. «Нижняя Машиносчетная», сост. хорошее. За 
домом капитальный гараж со смотр. ямой. Ц. 1600 
т.р., без гаража 1400 т.р. тел. 8-903-436-93-18.
79993 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-951-840-26-52.
48685 2-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, рядом 
маг. «Динамо», 2 эт., пл. 53,1 кв.м. Хороший ремонт, 
м/п окна, кондиционер, встроен. кухня. Ц. 2,3 млн.
руб. тел. 8-928-901-15-86.
77843 В р-не «Города Будущего» 2-к. крупногаба-
ритная к-ра, улучш. планировки, пл. 65,5 кв.м, в/п 
2,7 м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, индивид. ото-
пление, сплит, окна м/п, с/у разд., подвал. Ц. 2 млн. 
руб. тел. 8-928-180-68-65.
48693 В п. Артем 2-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 45,6 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в/п 2,7 м, 
цоколь высокий. тел. 8-918-55-60-316.
48727 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, рядом садик 
и школа, 3/5 эт. кирпич. дома, очень теплая, состоя-
ние - заходи и живи. Без посредников. Подробно-
сти по тел. 8-904-343-04-08.
79713 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, с ремонтом, 1/4 эт. кир-
пич. дома, ремонт всего санузла, спальни 5,5х3,5 м, 
зал 3,5х5,1 м. Частично с мебелью. Евроокна, под-
весные потолки. По ул. Разина, 9 кв. 21. Больница, 
садик, школа - все рядом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-525-
50-13.
312 В г. Шахты продается или меняется 2-к. кв-ра, 2/3 
эт., пл. 53,5 кв.м. Квартира тёплая. Большая лоджия, 
просторная кухня, кв-ра без газа. Дом газифициро-
ван. Ц. 1550 000 руб., торг. тел. 8-908-518-03-04.
48737 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре 
ремонт, сплит-система, интернет. Все в шаговой до-
ступности: сад, школа, магазины и т.д. тел. 8-951-
539-55-22.
2391 2-к. кв-ра, ул. ЗИ, д. 62, 2/2 эт., пл. 41,7 кв.м, ком-
наты смежные, с ремонтом, с/у разд., душевая ка-
бинка, отопление индивид., мпо. Бесплатно к кв-ре 
бонус - рядом с домом жилой флигель со в/у, фор-
сункой. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-918-512-82-30.
2392 2-к. кв-ра, 2/4 эт., ул. Разина, 11, пл. 46 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, мпо, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. 
АН, тел. 8-918-512-92-30.

79730 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
5 эт., в кирпич. доме, детская площадка, автосто-
янка, ремонт, частично мебель, охранная систе-
ма, скоростной интернет. Собственник. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-928-122-62-77.

2403 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
48802 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, кухня 
8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир.,с/у разд., м/п окна и лоджия, счет-
чики на все. 1850 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
48802 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., середи-
на дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,9 м, с/у 
разд., есть балкон, окна м/п, новая сантехника, душ. 
кабинка. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
48802 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт., се-
редина панел. дома, есть балкон, окна м/п, с/у со-
вмещен, комнаты смежные. 800 т.р. тел. 8-961-404-
11-05.
48802 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, с/у на 2 кв-ры в общем коридорчике, с ремон-
том и водогрейкой, эл. печь (низкий тариф на эл. 
энергию). 950 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
48802 2-к. кв-ра, 40 кв.м, бывшее общежитие, Ги-
дропривод, 4/5 эт., середина кирпич. дома, с/у в кв-
ре, новые батареи, эл. водогрейка и плита. 680 т.р. 
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
 2418 3-к. кв-ра, 3/5, не угловая, 66кв.м, кухня 9 кв.м, 
п. Красина, 1 млн. 650 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
2411 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., комнаты смежные, 
с ремонтом и мебелью. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-
575-10-57.
2422 Срочно! В связи с переездом 3-к. кв-ра, п. 
ХБК, 4/5 эт., улучш. планир., комнаты изолир., АГВ, 
не угловая, в жилом сост. Ц. 2350 т.р. тел. 8-918-895-
49-47.

4-КОМНАТНЫЕ

2199 4-к. кв-ра в центре города (дом во дворе теа-
тра), 1 эт., пл. 84 кв.м, свое АГВ, паркет, деревянные 
двери, подвал внутри кв-ры (целая комната). Гараж 
рядом с подъездом. Кв-ра очень теплая. тел. 8-918-
557-44-32, Анжелика.

48821 Срочно! 4-к. кв-ра, ул. Парковая (р-н переез-
да), пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
48825 4-к. кв-ра, пер. Мечникова, 1/5 эт. панел. до-
ма, высокий, пл. 61,5/45,1/5,5 кв.м, с/у совмещен. 
Требует ремонта. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
79991 Продается помещение пл. 62 кв.м под лю-
бой вид деятельности (идеально - аптека, кафе, са-
лон красоты и т.д.). Помещение с ремонтом и в соб-
ственности. Свет, газ, вода. Адрес: ост. «Дворец 
спорта» (в сторону города). Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-
166-76-09, Александр.
48714 Продается нежилое помещение под склад, 
мастерские, три гаража. Помещение пл. 80 кв.м. 
Земля 135 кв.м. Все в собственности. Коммуника-
ции рядом. В п. ХБК, ул. Индустриальная, 1А. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-905-432-87-67.
48690 Продается действующая база отдыха на бе-
регу реки Дон. Имеются капитальные строения, но-
мера простые и люкс. Газ, вода, свет, телефон. В ст. 
Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
48775 Продается уч-к 7,5 сот. по ул. Маяковского, 
247, бывшая аптека. Уч-к в коммерческом назначе-
нии. Свет, вода, газ. Перспективное место, т.к. нахо-
дится на главной артерии нашего города. Напротив 
«Пятерочка», «Светофор», ресторан «Султан», мой-
ка самообслуживания. Обр. с 9 до 17 час. по тел. 
8-928-166-76-09, Александр.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

2363 Сдается помещение площадью 290 кв.м, по 
адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» 
(рядом с памятником Солдату). Оплата 70 т.р. в 
месяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

48811 Сдается в аренду неотапливаемая веранда 
пл. 62,7 кв.м. Ц. 402 руб. за кв.м, ул. Шевченко, 153А. 
тел. 8-928-122-76-65.
48812 Сдается в аренду нежилое помещение под 
офис, 2 этаж, 17 кв.м, ц. 450 руб./кв.м + коммуналка. 
Р-н больничного двора. тел. 8-928-122-76-65.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

78319 Щебень каменный, чернуха, красный, 
песок, глина, чернозем, слом строений, бе-
тонные работы. Вывоз мусора (5 кл.). Копаем 
сливные ямы, фундаменты, камень бутовый, 
отсев. Камазы: 15 т, 20 т, 13 т. Экскаватор, по-
грузчик, манипулятор. тел. 8-928-119-95-72.

79623 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.
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79587 Доставка ЗИЛ-130 - Камаз: песок, глина, 
перегной, шлак, чернозем, щебень всех фрак-
ций. Порода для отсыпки дорог. Камень бут. Вы-
воз мусора (5 кл.) + грузчики. Слом строений лю-
бой сложности в ручную и с трактором и вывоз. 
тел. 8-938-164-88-44, Сергей.

79862 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Шлако-
блок. Чернозем. Доставка бесплатно. Вывоз му-
сора (V класс). тел. 8-928-148-54-43.

79672 Песок - 2500, щебень - 4500, отсев - 2500, 
глина - 2500, чернозем - 2500, камень бутовый 
для фундамента и сливных ям - 5000, порода 
(черная) - 2500, порода (красная) - 2600. А/м ЗИЛ. 
тел. 8-900-120-94-08.

79719 Продается щебень красный, синий, серый, 
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